

**Delfi A/S**  
Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup  
CVR-nr. 25691288

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Vognsen Nørgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Delfi A/S  
Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691288  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Lena Joan Leivsdóttir, formand  
Peter Vognsen Nørgaard  
Frank Viborg

### Direktion

Peter Vognsen Nørgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af import og eksport af fisk. Selskabets produkter omfatter primært højkvalitetsprodukter af fersk hvidfisk fra Nordatlanten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.298 t.kr. mod et overskud på 1.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.030.441</b>	<b>4.477.189</b>
Personaleomkostninger	1	(3.335.314)	(2.054.889)
Af- og nedskrivninger	2	(442)	(17.860)
Andre driftsomkostninger		<u>(4.623.989)</u>	<u>(1.431.326)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(929.304)</b>	<b>973.114</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(342.934)	1.395.148
Andre finansielle indtægter		46.244	45.494
Andre finansielle omkostninger		<u>(341.467)</u>	<u>(995.328)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.567.461)</b>	<b>1.418.428</b>
Skat af årets resultat	3	<u>269.282</u>	<u>(2.197)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.298.179)</u></b>	<b><u>1.416.231</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(342.934)	1.395.148
Overført resultat		<u>(955.245)</u>	<u>21.083</u>
		<b><u>(1.298.179)</u></b>	<b><u>1.416.231</u></b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.260	317.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>348.260</b>	<b>317.702</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.319.614	2.662.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.319.614</b>	<b>2.662.548</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.667.874</b>	<b>2.980.250</b>
Råvarer og hjælpematerialer		19.886	399.704
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.470.120
<b>Varebeholdninger</b>		<b>19.886</b>	<b>4.869.824</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.601.967	3.554.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.033.943	608.834
Udskudt skat		5.900	7.918
Andre tilgodehavender		199.576	173.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		271.300	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		999.323	702.415
Periodeafgrænsningsposter		32.500	55.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.144.509</b>	<b>5.101.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.706.294</b>	<b>2.564.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.870.689</b>	<b>12.536.487</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.538.563</b>	<b>15.516.737</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.160.978	1.503.912
Overført overskud eller underskud		<u>10.223.375</u>	<u>11.178.620</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.984.353</u></b>	<b><u>13.282.532</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>411.282</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>411.282</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	23.833
Bankgæld		8.197	44.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.047	887.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	634.786
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	7.031
Anden gæld		<u>379.966</u>	<u>224.814</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.210</u></b>	<b><u>1.822.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.210</u></b>	<b><u>2.234.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.538.563</u></b>	<b><u>15.516.737</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	1.503.912	11.178.620	13.282.532
Årets resultat	0	(342.934)	(955.245)	(1.298.179)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.160.978</b>	<b>10.223.375</b>	<b>11.984.353</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(929.304)	973.114
Af- og nedskrivninger		442	17.860
Ændringer i arbejdskapital	7	2.875.136	2.934.364
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.946.274</b>	<b>3.925.338</b>
Modtagne finansielle indtægter		46.244	89
Betalte finansielle omkostninger		(341.467)	(949.923)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(7.031)	611.704
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.644.020</b>	<b>3.587.208</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(31.000)	(209.393)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(31.000)</b>	<b>(209.393)</b>
Afdrag på lån mv.		(435.115)	(24.267)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(435.115)</b>	<b>(24.267)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.177.905</b>	<b>3.353.548</b>
Likvider primo		2.520.192	(833.356)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>3.698.097</b>	<b>2.520.192</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		3.706.294	2.564.677
Kortfristet gæld til banker		(8.197)	(44.485)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>3.698.097</b>	<b>2.520.192</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.161.022	1.997.773
Andre omkostninger til social sikring	172.493	57.116
Andre personaleomkostninger	1.799	0
	<b>3.335.314</b>	<b>2.054.889</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>5</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	442	17.860
	<b>442</b>	<b>17.860</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(271.300)	7.031
Ændring af udskudt skat	2.018	(4.834)
	<b>(269.282)</b>	<b>2.197</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.245.224
Tilgange		31.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.276.224</b>
Af- og nedskrivninger primo		(927.522)
Årets afskrivninger		(442)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(927.964)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>348.260</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.158.636
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.158.636</b>
Opskrivninger primo	1.503.912
Andel af årets resultat	(342.934)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.160.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.319.614</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
P/F Valhalla	Færøerne	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	600	1000	600.000
	<b>600</b>		<b>600.000</b>

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>7. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	4.849.938	(162.964)
Ændring i tilgodehavender	(1.408.027)	2.531.864
Ændring i leverandørgæld mv.	(566.775)	565.464
	<b>2.875.136</b>	<b>2.934.364</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen 01112012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i aktier i dattervirksomheden P/F Valhalla, Færøerne. Bogført værdi i året udgør 2.319.614 kr. mod 2.662.548 kr. i 2015/16.

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkautionsforpligtelse på maksimalt 500 t.kr. over for dattervirksomheden P/F Valhalla, Færøernes engagement med dennes pengeinstitut.
